
На основу члана 159. став 2. Устава Републике Србије, члана 74. став 1. 
Закона о јавном тужилаштву („Службени гласник РС”, бр. 116/08, 104/09, 101/10, 
78/11 – др. закон, 101/11, 38/12 – одлука УС, 121/12, 101/13, 111/14 – одлука УС, 
117/14, 106/15, 63/16 – одлука УС) и члана 201. Пословника Народне скупштине 
(„Службени гласник РС”, број 20/12 – прeчишћен текст), 

Народна скупштина Републике Србије, на Петнаестој седници Другог 
редовног заседања у 2021. години, одржаној 23. децембра 2021. године, донела је  

 

О Д Л У К У 

О ИЗБОРУ НА ФУНКЦИЈУ ЈАВНИХ ТУЖИЛАЦА  

I 

За Тужиоца за организовани криминал бира се: 

1. Младен Ненадић, Тужилац за организовани криминал. 

За јавног тужиоца у Апелационом јавном тужилаштву у Београду 
бира се: 

1. Томислав Килибарда, вршилац функције јавног тужиоца у 
Апелационом јавном тужилаштву у Београду. 

За јавног тужиоца у Апелационом јавном тужилаштву у Крагујевцу 
бира се: 

1. Милијана Дончић, вршилац функције јавног тужиоца у Апелационом 
јавном тужилаштву у Крагујевцу. 

За јавног тужиоца у Вишем јавном тужилаштву у Београду бира се: 

1. Ненад Стефановић, заменик јавног тужиоца у Вишем јавном 
тужилаштву у Београду. 

За јавног тужиоца у Вишем јавном тужилаштву у Ваљеву бира се: 

1. Драгана Марковић, јавни тужилац у Вишем јавном тужилаштву у 
Ваљеву. 

За јавног тужиоца у Вишем јавном тужилаштву у Смедереву бира 
се: 

1. Мр Иван Конатар, јавни тужилац у Основном јавном тужилаштву у 
Младеновцу. 

За јавног тужиоца у Вишем јавном тужилаштву у Сомбору бира се: 

1. Зоран Дивјак, јавни тужилац у Вишем јавном тужилаштву у Сомбору. 

За јавног тужиоца у Вишем јавном тужилаштву у Суботици бира се: 



2 
 

1. Мирослав Кркелић, јавни тужилац у Вишем јавном тужилаштву у 
Суботици. 

За јавног тужиоца у Вишем јавном тужилаштву у Шапцу бира се: 

1. Светлана Недељковић, вршилац функције јавног тужиоца у Основном 
јавном тужилаштву у Шапцу. 

За јавног тужиоца у Вишем јавном тужилаштву у Крушевцу бира се: 

1. Др Братислав Петровић, јавни тужилац у Вишем јавном тужилаштву у 
Крушевцу. 

За јавног тужиоца у Вишем јавном тужилаштву у Краљеву бира се: 

1. Милан Ђорђевић, заменик јавног тужиоца у Вишем јавном 
тужилаштву у Краљеву. 

За јавног тужиоца у Вишем јавном тужилаштву у Новом Пазару бира 
се: 

1. Милена Мрвић, јавни тужилац у Вишем јавном тужилаштву у Новом 
Пазару. 

За јавног тужиоца у Вишем јавном тужилаштву у Нишу бира се: 

1. Борица Митић, јавни тужилац у Вишем јавном тужилаштву у Нишу. 

За јавног тужиоца у Вишем јавном тужилаштву у Врању бира се: 

1. Данијела Трајковић, јавни тужилац у Вишем јавном тужилаштву у 
Врању. 

За јавног тужиоца у Првом основном јавном тужилаштву у Београду 
бира се: 

1. Љубивоје Ђорђевић, јавни тужилац у Првом основном јавном 
тужилаштву у Београду. 

За јавног тужиоца у Другом основном јавном тужилаштву у 
Београду бира се: 

1. Небојша Поповић, јавни тужилац у Другом основном јавном 
тужилаштву у Београду. 

За јавног тужиоца у Основном јавном тужилаштву у Обреновцу 
бира се: 

1. Данијела Синђелић, јавни тужилац у Основном јавном тужилаштву у 
Обреновцу. 

За јавног тужиоца у Основном јавном тужилаштву у Новом Саду 
бира се: 

1. Радивој Каћански, заменик јавног тужиоца у Вишем јавном 
тужилаштву у Новом Саду. 

 



3 
 

 

За јавног тужиоца у Основном јавном тужилаштву у Бачкој Паланци 
бира се: 

1. Милан Кнежевић, јавни тужилац у Основном јавном тужилаштву у 
Бачкој Паланци. 

За јавног тужиоца у Основном јавном тужилаштву у Зрењанину 
бира се: 

1. Младен Вујин, јавни тужилац у Основном јавном тужилаштву у 
Зрењанину. 

За јавног тужиоца у Основном јавном тужилаштву у Бечеју бира се: 

1. Тамара Симин, заменик јавног тужиоца у Основном јавном 
тужилаштву у Бечеју. 

За јавног тужиоца у Основном јавном тужилаштву у Сремској 
Митровици бира се: 

1. Нада Радмановић Грозданић, јавни тужилац у Основном јавном 
тужилаштву у Сремској Митровици. 

За јавног тужиоца у Основном јавном тужилаштву у Суботици бира 
се: 

1. Ливија Панић Милетић, јавни тужилац у Основном јавном тужилаштву 
у Суботици. 

За јавног тужиоца у Основном јавном тужилаштву у Сенти бира се: 

1. Мирко Гашовић, јавни тужилац у Основном јавном тужилаштву у 
Сенти. 

За јавног тужиоца у Основном јавном тужилаштву у Крагујевцу бира 
се: 

1. Слободанка Раковић, јавни тужилац у Основном јавном тужилаштву у 
Крагујевцу. 

За јавног тужиоца у Основном јавном тужилаштву у Параћину бира 
се: 

1. Марина Макариев, јавни тужилац у Основном јавном тужилаштву у 
Параћину. 

За јавног тужиоца у Основном јавном тужилаштву у Крушевцу бира 
се: 

1. Драган Јовановић, јавни тужилац у Основном јавном тужилаштву у 
Крушевцу. 

За јавног тужиоца у Основном јавном тужилаштву у Рашки бира се: 

1. Драгица Росић, јавни тужилац у Основном јавном тужилаштву у 
Рашки. 



4 
 

 

За јавног тужиоца у Основном јавном тужилаштву у Горњем 
Милановцу бира се: 

1. Милена Вељовић, јавни тужилац у Основном јавном тужилаштву у 
Горњем Милановцу. 

За јавног тужиоца у Основном јавном тужилаштву у Ужицу бира се: 

1. Марко Димитријевић, јавни тужилац у Основном јавном тужилаштву у 
Ужицу. 

За јавног тужиоца у Основном јавном тужилаштву у Пожеги бира се: 

1. Владимир Вучковић, заменик јавног тужиоца у Основном јавном 
тужилаштву у Пожеги. 

За јавног тужиоца у Основном јавном тужилаштву у Пожаревцу 
бира се: 

1. Снежана Дубајић, јавни тужилац у Основном јавном тужилаштву у 
Пожаревцу. 

За јавног тужиоца у Основном јавном тужилаштву у Великом 
Градишту бира се: 

1. Саша Милојковић, јавни тужилац у Основном јавном тужилаштву у 
Великом Градишту. 

За јавног тужиоца у Основном јавном тужилаштву у Владичином 
Хану бира се: 

1. Драган Николић, јавни тужилац у Основном јавном тужилаштву у 
Владичином Хану. 

За јавног тужиоца у Основном јавном тужилаштву у Лесковцу бира 
се: 

1. Рената Цветановић, јавни тужилац у Основном јавном тужилаштву у 
Лесковцу. 

За јавног тужиоца у Основном јавном тужилаштву у Краљеву бира 
се: 

1. Мирјана Миловић Коларевић, заменик јавног тужиоца у Основном 
јавном тужилаштву у Краљеву. 

За јавног тужиоца у Основном јавном тужилаштву у Руми бира се: 

1. Мирослав Ракић, вршилац функције јавног тужиоца у Основном 
јавном тужилаштву у Руми. 

 

 

 



5 
 

II 

Ову одлуку објавити у „Службеном гласнику Републике Србије”. 

 

РС Број 91 

У Београду, 23. децембра 2021. године  

 

 

НАРОДНА СКУПШТИНА РЕПУБЛИКЕ СРБИЈЕ 

 

 

ПРЕДСЕДНИК 

 

        Ивица Дачић 

 

 


